
UCHWAŁA NR LIII/735/18

RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli współpracy Miasta Słupska i Samorządu Województwa Pomorskiego 
w zakresie realizacji programu polityki zdrowotnej pn. „Regionalny Program Polityki 
Zdrowotnej szczepienia przeciw pneumokokom dla osób 65 + z grupy ryzyka”  w 2018 roku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 10 ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 48 ust. 1 i art. 48c ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1938, poz. 2110, poz. 2217, poz. 2361, poz. 2434; z 2018 r. poz. 107, poz. 138, poz. 650, 
poz. 697, poz.730, poz. 858, poz.912, poz. 932)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się wolę współpracy Miasta Słupska i Samorządu Województwa Pomorskiego w zakresie 
realizacji programu polityki zdrowotnej „Regionalny Program Polityki Zdrowotnej szczepienia przeciw 
pneumokokom dla osób 65 + z grupy ryzyka”  w 2018 roku.

2. Szczegółowy zakres oraz zasady współpracy i finansowania zostaną określone w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Miastem Słupsk a Samorzadem Województwa Pomorskiego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                                          
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: DC95107D-4F24-419E-8A61-A83F3B07AA51. Uchwalony Strona 1




